平成 21 年６月 19 日

各      位

会 社 名   大阪有機化学工業株式会社

代表者名    取締役社長 鎮目 泰昌

（コード番号 4187 東証第二部・大証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 永松 茂治

（TEL．06－6264－5071）

平成 21 年 11 月期（第 63 期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年６月 19 日開催の取締役会において、当期の第２四半期末の１株当たり配当予想

について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１  配当予想修正の理由

  当社の利益配分に関する基本方針は、長期的な観点に立ち財務体質と経営基盤の強化を図ると

ともに、株主の皆様への利益還元を充実させることを経営の重要政策と位置付け、会社の業績や

今後の事業計画に備えた内部留保の充実等を勘案してバランスを取りつつ配当額を決定すること

としております。

  第２四半期につきましては、１株当たり４円の配当を予想しておりましたが、本日発表の「業

績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、業績が当初予想を大きく下回る見込みになり、誠に

遺憾ながら２円と修正させていただきたく存じます。

  なお、期末の配当予想につきましては、前回予想の１株当たり４円から変更はありません。

２  修正の内容

 １株当たり配当金

基  準  日 第２四半期末 期   末 年   間

前回予想（平成 21 年１月 13 日発表） ４円 ４円 ８円

今 回 修 正 予 想 ２円 ４円 ６円

当 期 実 績

（ご参考）前期実績（平成 20 年 11 月期） ８円 ４円 12 円

（注）上記の配当予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づき算出しております。

実際の配当は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以  上